СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 71/155

от 10 июля 2024 г.

О принятии движимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области в

муниципальную собственность Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

    В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом

Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД "О закреплении отдельных вопросов

местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области", Положением о

порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Нижнеосиновского

сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области,

утвержденным решением Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения

Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 16.01.2018 № 45/106,

Совет депутатов Нижнеосиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1.Принять движимое имущество, находящееся в муниципальной собственности

Суровикинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную

собственность Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального

района Волгоградской области согласно приложению.

    2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному

обнародованию.

Глава Нижнеосиновского

сельского поселения                                                                                             И.Е.Криницкий

Приложение

к решению Совета депутатов

Нижнеосиновского сельского поселения

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

от 10.07.2024 № 71/155

Перечень движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

Суровикинского муниципального района Волгоградской области,

подлежащего передаче в муниципальную собственность Нижнеосиновского сельского

поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

Движимое имущество

№
п/п

Наименование
Реестровый

номер
Характеристики имущества

 Инвентарный номер, при наличии

марка, модель, регистрационный,

заводской и идентификационный
номер, номер двигателя,

технические характеристики, цвет,

год выпуска и прочее

 2 3 4 5

1 Трактор

Беларус 82,1

 VIN  Y4R900Z01P1134417;

Модель и номер двигателя Д-243S2, 217096

Мощность двигателя, кВт (л.с)  60,0 (81,6)

Тип двигателя Двигатель внутреннего сгорания

Вид движителя Колесный

Цвет Синий

Год выпуска 2023

Страна-производитель Республика Беларусь

Серия, номер, дата выдачи
паспорта самоходной машины,

кем выдан

BYKC 067434 от 11.05.2023, ОАО
«Минский тракторный завод»

Стоимость имущества, руб. 1986333,33

2 Полуприцеп-

цистерна

тракторный

ЛКТ-3,5П

 Год выпуска  2024

Заводской номер 1035Р3

Модель, номер двигателя отсутствует

Тип двигателя отсутствует

Вид движителя отсутствует

Мощность двигателя отсутствует

Страна-производитель Российская Федерация

Цвет Оранжевый

Электронный паспорт 364301003292820

Наименование организации,

оформившей паспорт, дата

оформления паспорта

ООО «Ленкомтех», 13.05.2024

Стоимость имущества, руб. 753000,00

	РЕШЕНИЕ № 71/155